1371 خورشیدى ) 1992 میلادى(
درگذشت موسى نی داوود، موسیقیدان در آمریکا

1373 خورشیدى ) 199۴ میلادى(
درگذشت مهرداد بهار، استاد زبا نهاى باستانى وپژوهشگر ایران باستان

آثار مهرداد بهار در شرکت کتاب موجود است
1388 خورشیدى ) 2009 میلادى(

عباس شباویز تهیه کننده پیشکســوت سینما در سن 80 سالگى در منزل
مسکونى خود در تهران درگذشت.

1395 خورشیدی )201۶ میلادی(
درگذشت محمد ابراهیم شریف زاده، همکار ۶0 ساله غلامحسین سمندری
دو تار نواز چیره دست خراسان، خواننده و آهنگساز توانای خطه خراسان،

در سن 91 سالگی.

یکشنبه 23 آبان ۱۴ نوامبر

13۴5 خورشیدى) 19۶۶ میلادى(
درگذشت سعید نفیسى - استاد و محقق

)زاد روز 18 خرداد 127۴ خورشیدى - 1895 میلادى(
1393 خورشیدی )201۴ میلادی(

درگذشت مرتضی پاشایی، خواننده، نوازنده و آهنگساز پاپ بر اثر سرطان
معده در ســن ۳۰ سالگی در بیمارســتان بهمن در تهران. وی متولد سال

13۶3بود.

دوشنبه 2۴ آبان ۱۵ نوامبر

1320 خورشیدى ) 19۴1 میلادى(
زادروز بیژن نجدى، قصه نویس و شاعر

1322 خورشیدى ) 19۴3 میلادى(
زادروز على بزرگمهر، زیبانگار

1325 خورشیدى ) 19۴۶میلادى(
زادروز بیژن مرتضوى، ویولنیست و خواننده

آثار بیژن مرتضوى در شرکت کتاب موجودند
13۴7 خورشیدى ) 19۶8 میلادى(

درگذشت محمد حسن )بیوك( معیرى - رهى، شــاعر و ترانه سرا- از آثار
وى: شب جدايى، آزاد ه و مجموعه شعرهاى آزاده و سایه ى عمر.

وى در شعرهاى فکاهى و انتقادى از نام مستعار » زاغچه«، »شاه پریون« و
»حق گو« بهره مي برده است.

آثار رهى معیرى در شرکت کتاب موجود است

13۶0 خورشیدى ) 1981 میلادى(
درگذشت سید محمدحسین طباطبايى معروف به علامه طباطبايى فقیه،

فیلسوف و مفسر قرآن
1393 خورشیدی )201۴ میلادی(

درگذشــت مجید بهرامی بازیگر جوان سینما و تاتر بر اثر بیماری سرطان
خون در بیمارستان پارس تهران.

سه شنبه 2۵ آبان ۱۶ نوامبر

1325 خورشيدى ) 1946 ميلادى(
زادروز مهستى، خواننده موسيقى سنتى و پاپ

آثار مهستى در مركز موسيقى و فيلم ايران وابسته به شركت كتاب موجودند
1336 خورشيدى ) 1957 ميلادى(

1343 خورشيدى ) 1964 ميلادى(
لغو رواديد بين ايران و كشورهاى هلند، بلژيك و

لوكزامبورگ
1347 خورشيدى ) 1968 ميلادى(

درگذشت استاد پورداود - محقق و ايرانشناس
1388 خورشيدى ) 2009 ميلادى(

نيكو خردمند بازيگر پيشكسوت سينما در سن 77
سالگى در ايران درگذشت

پنجشنبه 2۷ آبان ۱۸ نوامبر

1315 خورشیدی )193۶ میلادی(
زاد روز طاهره صفارزاده، شاعر

13۴7 خورشیدی )19۶8 میلادی(
درگذشت عباس فرات - شاعر

13۶۶ خورشیدی )1987 میلادی(
درگذشت مظفر بقایی، نماینده مجلس شورای ملی و از بنیانگذاران جبهه

ملی
1377 خورشیدی )1998 میلادی(

درگذشت محمود پاینده، شاعر گیلک سرا، مردم شناس و فرهنگ دوست
1385 خورشیدی )200۶ میلادی(

درگذشت عبدالعلی همایون هنرمند و بازیگر که معروفترین رل وی »سرکار
استوار« در رادیو به نام »نیم بعدازظهر« آوازی را برای اولین بار خواند که
به آواز کوچه باغی معروف شــد. از نقش های دیگر او نمایش »چهار لات

تهران« بود.